

یک بازیکن گمنام جای رحمتی

محرومیت سیدمهدی رحمتی از همراهی استقلال در ۴ بازی آینده این تیم، شوک بزرگی بود که از سوی کمیته انضباطی به آبی‌پوشان وارد شد. استقلالی‌ها انتظار هر چیزی را داشتند جز اینکه کمیته انضباطی به صورت ضرب‌الاجلی دروازه‌بان این تیم را برای ۴ جلسه محروم کند. اتفاقی که منصوریان را شگفت‌زده کرد و باعث شد رای کمیته انضباطی را «بی‌رحمانه» بنامد. هرچند تکلیف استقلال برای چارچوب دروازه‌اش مشخص است و آنها با توجه به داشته‌های‌شان از سیدحسین حسینی درون دروازه استفاده می‌کنند و شاید از این بابت نگرانی هم نداشته باشند اما سرمربی آبی‌ها در نظر دارد تا شرایط نیکمت تیمش را هم در مدت زمان محرومیت رحمتی تقویت کند. بر همین اساس مهرداد لشنی، دروازه‌بان تیم امید استقلال که بازی‌های خوبی هم در ترکیب تیمش انجام داده و در مقطعی نیز در تمرینات بزرگسالان حضور می‌یافت، بار دیگر به تمرین این تیم فراخوانده می‌شود تا این‌بار به چشم خریداری به وی نگاه شود. منصوریان ناچار است از بین ارشیا بابازاده و مهرداد لشنی یکی را برای نیکمت‌نشینی در اصفهان انتخاب کند تا تیمش بدون دروازه‌بان ذخیره نماند. هر یک از این دو که در ترکیب هجده نفره آبی‌پوشان حضور یابند و روی نیکمت بنشینند، نخستین تجربه‌شان در این زمینه خواهد بود.

■ ■ ■

کشته شدن یک نفر در درگیری‌های فوتبالی در برزیل

یک هوادار تیم فوتبال بوتافوگو در خارج از ورزشگاه این تیم به ضرب گلوله کشته شد. به گزارش ایسنا و به نقل از AP، باشگاه فوتبال بوتافوگو برزیل کشته شدن یک هوادار در فضای بیرون استادیوم را تایید کرد. این استادیوم که در ریودونانیرو قرار دارد، در المپیک ریو ۲۰۱۶ محل برگزاری مسابقات دوومیدانی بود. این هوادار خارج از استادیوم فوتبال به ضرب گلوله کشته شده است. باشگاه بوتافوگو در بیانیه‌ای اعلام کرد: عمیقاً از این مرگ تراحت هستیم. این هوادار ۲۸ ساله بوده و از طرف یکی از هواداران تیم مقابل مورد اصابت گلوله قرار گرفته است. بازی بین بوتافوگو و فلامینگو بود که فلامینگو با نتیجه ۲ بر یک بازی را برد. درگیری هواداران تیم‌ها بعد از مسابقات فوتبال در برزیل طبیعی است اما به ندرت قتل در این درگیری‌ها اتفاق می‌افتد. پیش از این به استادیوم بوتافوگو استادیوم المپیک گفته می‌شد.

■ ■ ■

۲ میلیارد تومان**به حساب استقلال برکشت**

۲ میلیارد تومان پولی که از حساب باشگاه استقلال برداشت شده بود، به حساب این باشگاه برگشت. به گزارش تسنیم، به دلیل شکایت شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی ۲ میلیارد تومان از حساب باشگاه استقلال بلوکه شده بود که با تلاش مسؤولان استقلال این مشکل حل شد و این مبلغ به حساب باشگاه بازگشت. مسعود معینی، عضو هیات‌مدیره استقلال با اعلام این خبر گفت: صبح سه‌شنبه این مشکل حل شد و بخشی از مطالبات بازیکنان، حقوق بهممن و عیدی کارمندان باشگاه را نیز پرداخت کردیم.

■ ■ ■

توافق شهباززاده با نفت تهران

سجاد شهباززاده با مسؤولان نفت تهران به توافق نهایی رسید. سجاد شهباززاده پس از مذاکره با مسؤولان نفت تهران به توافق با این باشگاه رسید و امروز با فردا قرارداد نهایی خود را با این باشگاه امضا می‌کند. این بازیکن در ابتدای نیم‌فصل به تراکتورسازی پیوست که پس از محرومیت این تیم از نقل‌وانتقالات زمستانی، قراردادش را با این باشگاه فسخ کرد و در حال حاضر به صورت بازیکن آزاد قصد پیوستن به نفت تهران را دارد.

■ ■ ■

سیچلو سرمربی والیبال**زیر ۲۳ سال ایران شد**

مربی تیم ملی والیبال زیر ۲۳ سال ایران انتخاب شد. خوان مانول سیچلو که پیش از این به عنوان مربی و دستیار سرمربی در تیم ملی والیبال بزرگسالان ایران فعالیت می‌کرد، به عنوان سرمربی تیم ملی زیر ۲۳ سال انتخاب شد. در جلسه سیچلو با داورزنی و ضیایی، این مربی به عنوان سرمربی تیم ملی زیر ۲۳ سال ایران انتخاب شد تا در سال ۹۶ همراه با تیم ملی زیر ۲۳ سال ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا که به میزبانی اردبیل برگزار می‌شود، شرکت کند. تیم ملی زیر ۲۳ سال ایران اردیبهشت سال آینده در رقابت‌های قهرمانی آسیا که در شهر اردبیل برگزار می‌شود، با هدایت خوان سیچلو برای قهرمانی در این رقابت‌ها و کسب سهمیه جهانی شرکت می‌کند و در صورت کسب سهمیه در تابستان ۹۶ در رقابت‌های قهرمانی جهان این رده سنی که در کشور مصر برگزار می‌شود، حضور خواهد یافت.

پشت پرده شکست‌های برانکو از منصوریان چیست؟**بدشانسی محض و طارمی ناآماده**

مهدی تاهری

به رحمتی کرد و چیپ نزد. بار سوم در دقیقه ۸۷ توپ برگشتی سید جلال که به تیر دروازه خورده بود را عوض پاس دادن به ۲ بازیکن کناری‌اش به بدترین شکل ممکن به صورت نیمه اکروباتیک زد که هیچ حاصلی نداشت. منصوریان با همان روشی که کارلوس کی‌روش در بازی‌های بزرگ تیم ملی منصوریان را بشکند البته شاید عده‌ای تصور کنند تاکتیک‌های منحصره‌فرد منصوریان موجب‌ناکامی مهاجم پرسپولیس شده‌است ولی زمانی این تحلیل درست است که تاکتیک‌های تدافعی و خاص

موجب از کار افتادن طارمی شوند تا این بازیکن صاحب موقعیت نشود اما طارمی بارها تا آستانه گلزنی پیش رفت که بدون استثنای مغلوب ضربات بی‌وقت خودش و در یک صحنه رحمتی مانع ورود توپ به دروازه شد. در همین دربی طارمی صاحب ۳ موقعیت شد که تقریباً گل کردن‌شان آسان‌تر بود. بار اول در نیمه نخست و هنگامی که بازی یک بر صفر بود، توپ را با ضربه سر به بالای دروازه زد. بار دوم در مصاف تک به تک هوس لایی‌اندازی

می‌زد شاید به کل روند بازی عوض می‌شد. در ادامه استقلال خیلی زود آب رفته را به جوی بازگرداند و بازی یک بر صفر باخته را ۳ بر یک در نیمه نخست پیروز شد. شاید تصور می‌رفت این‌بار مهدی طارمی طلسم بد بازی کردن مقابل تیم‌های منصوریان را بشکند البته شاید عده‌ای تصور کنند تاکتیک‌های منحصره‌فرد منصوریان موجب‌ناکامی مهاجم پرسپولیس شده‌است ولی زمانی این تحلیل درست است که تاکتیک‌های تدافعی و خاص موجب از کار افتادن طارمی شوند تا این بازیکن صاحب موقعیت نشود اما طارمی بارها تا آستانه گلزنی پیش رفت که بدون استثنای مغلوب ضربات بی‌وقت خودش و در یک صحنه رحمتی مانع ورود توپ به دروازه شد. در همین دربی طارمی صاحب ۳ موقعیت شد که تقریباً گل کردن‌شان آسان‌تر بود. بار اول در نیمه نخست و هنگامی که بازی یک بر صفر بود، توپ را با ضربه سر به بالای دروازه زد. بار دوم در مصاف تک به تک هوس لایی‌اندازی

وضعیت قرمز برای قرمزهای پایتخت**تیم بی دفاع**

بازی کردن در این پست را ندارند و این ممکن است بازهم برای پرسپولیس دردسرساز شود. سیدجلال حسینی غایب بزرگ پرسپولیس در خط دفاعی است که به علت محرومیت نمی‌تواند تیمش را همراهی کند. محمد انصاری دیگر بازیکن کلیدی سرخ‌پوشان در خط دفاعی است که او هم به خاطر مصدومیت نمی‌تواند سرخ‌پوشان را در دیدار برابر سپاهان همراهی کند. از بخت بد پرسپولیس پل پسانسکی هم

برای تیم برانکو بازم وجود دارد. پرسپولیس در هفته بیست‌ودوم رقابت‌های لیگ برتر باید در آزادی از سپاهان پذیرایی کند. گذشته از شرایط روحی بد بازیکنان پرسپولیس بعد از شکست در دربی این تیم با مشکلات جدی دیگری روبرو شده است. پرسپولیس در خط دفاعی خود اصلاً وضعیت خوبی ندارد و برانکو مجبور است مثل دیدار برابر استقلال در این پست از بازیکنانی استفاده کند که تخصص

■ کیوسک

مارکا

حالا اوضاع جدی است

توتو

تورین، پایتخت پدیده‌ها

کوریه

سوسوی شیطانی

آاس

هواداران ناپولی به همراه مارادونا

تیم و عرق به پیراهن نوشت؟ تمارض‌های خنده‌دار این دو نفر که فیلم‌های مشابه آنها را در کنال‌های تلگرامی دیده‌ایم و به آنها خندیده‌ایم چه؟ آنها را باید چگونه برای خودمان توجیه کنیم؟ واقعا منصوریان و مدیران باشگاه پرسپولیس براساس چه منطقی این قدر طلبکارانه از حرکات رحمتی و حسینی دفاع می‌کنند و آرای صادر شده را بی‌رحمانه و ناعادله می‌دانند؟ چطور می‌شود از چنین حرکتی دفاع کرد؟ بر فرض محال حتی اگر فیفا به شکایت جلال حسینی رسیدگی کند فکر می‌کنند حق را به او خواهد داد؟ شک نکنید با دیدن فیلم بازی، فیفا اگر محرومیت او را سنگین‌تر نکند، آن را لغو نخواهد کرد!

شکی نیست که دربی فرق دارد و بخشی از زیبایی و جذابیت آن به همین دعوها و برخوردهاست. اما بهتر است وقتی به پهنه اینکه این بازی «دربی» است، خود را مجاز به انجام هر کاری - شما یخ‌نویان بی‌اخلاقی - می‌دانیم، پای عواقب این کارها بایستیم.



دیده‌اند؟ آیا می‌بینند که با عریه‌کشی و حمله به یکدیگر چه چاله میدانی در ورزشگاه آزادی به

میلان بدون چهره**فاجعه روسوزی!**

سوزی کامپاناله، نیم‌اصل اول برای میلان خیلی امیدوارکننده بود. عملکردهای قوی، جوان‌های جذاب و بااستعداد و یک سرمربی که در کنار نتیجه به دنبال بازی زیبا هم بود. متأسفانه فقط خوشبین‌ترین هواداران میلان می‌توانستند انتظار ادامه پیدا کردن درخشش این تیم را داشته باشند.

با آمادگی همه، مونتاژ یک ترکیب اصلی خیلی خوب را دارد. لاپادولا هم آماده است تا اگر باکا در یک مسابقه درخشش خاصی نداشته باشد، جای او وارد زمین شود.

با این حال، میلان بار دیگر به خاطر کمبود پول و خرج بد پولی که داشتند، ضربه می‌خورد. مثلاً من هنوز نمی‌توانم دلیل پرداخت ۸ میلیون یورو برای خوزه آنستو سوسا را درک کنم. او به حدی بد است که هواداران میلان در ورزشگاه آرزو می‌کنند مونتاژ به پولی فرصتی دیگر بدهد. وقتی سوسا یک پاس اشتباه ارسال نمی‌کند، در حال گرفتن کارتهای احمقانه است. پالتا یک مهره کلیدی در خط دفاع است

اما همین الان با ۳ اخراج، بدترین رکورد را در ۵ لیگ برتر اروپا دارد. مصدومیت دشلیو یک مشکل است. آنتونلی هم همینطور. کالابریا هم به این وضعیت اضافه شده. رومانولیو را هم اضافه کنید تا متوجه فاجعه شوید. بگذارید به از دست دادن پونواتورا برای چند ماه اصلاً اشاره‌ای نکنم. روسوزی چطور می‌تواند خودش را یک مدعی اروپایی ببیند وقتی برابر لاتزیو با این خط دفاع به زمین رفت. آهانه، گومز، زاپاتا و ونگیونی. این لاین‌آپ سراسری یک بازی جام حذفی برابر اسپزیا هم زیاد خوب نیست.

دلفونو خوب کار کرده اما او به صورت قرضی آمده و بندی برای دائمی کردن خریدش در تابستان هم وجود ندارد. پاسالچ هم همینطور. میلان در واقع باز هم در یک دوره گستر است و همچنان در انتظار مالکان جدید به سر می‌برد. شاید بهتر باشد مونتاژ از تجربه موفقیت‌آمیز دوناروما و لوکاتلی استفاده کند و به بازیکنان بیشتری از آکادمی فرصت دهد. اینطور ی حداقل از منابع خود باشگاه استفاده می‌کند و آنها برای آینده آماده می‌شوند. بردن بولونیا با ۹ نفر دستاورد بزرگی بود اما به نوعی وضعیت میلان در سال‌های اخیر را بازتاب می‌داد.

میلانی که با دست خالی تلاش می‌کند از هیچ، چیزی بسازد و برابر همه ناملامت‌ها بجنگد. این رویکردی است که از تیم‌هایی مانند ساسولو یا کیوو انتظار داریم، به موفق‌ترین باشگاه اروپا. دیاولو هوشش را از دست داده و حالا به سختی برای رسیدن به بالا دست و پا می‌زند. بهتر است فعلاً باشگاه روی بازی دادن به جوان‌ها و قراردادهای قرضی تمرکز کند و انتظار چیزی بیش از میانه جدول و معمولی بودن را نداشته باشد. فعلاً از قهرمانی در سوپر کاپ ایتالیا برابر یوونتوس لذت ببرید.

گزارش**تجربه گرار در ماجرای رحمتی****تکرار می‌شود؟**

حکم کمیته انضباطی درباره کاپیتان استقلال قطعی است و تنها یک راه برای اعتراض به آن وجود دارد، راهی که یک بار امتحان شد اما نتیجه‌ای در پی نداشت. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در احکامی با سرعت عمل قابل توجه حکم به محرومیت مهدی رحمتی داد. او ۳ جلسه از همراهی تیمش محروم شده و با توجه به اخراجش در اواخر دربی این جریان به بازی خواهد بود. تنها راه‌حل استقلال برای این محرومیت اعتراض ویژه با استناد به ماده ۵۱ آیین‌نامه انضباطی است. طبق این ماده، پس از صدور یک حکم قانونی لازم‌الاجرا، چنانچه یکی از طرفین مدارک یا مستندات را دریافت کنند که ۲۰ روز از یافتن آن نگذشته باشد و دست‌نهایی به آن در زمان رسیدگی، امکان‌پذیر نبوده یا نشانگر آن باشد که حقی از وی ضایع شده است، می‌تواند تقاضای تجدیدنظرخواهی ویژه را به رئیس فدراسیون فوتبال یا رئیس هیات استان ارائه کند. اعتراضی که یکبار در دوره حضور قلع‌مونی در استقلال انجام شد. در آن دوره جلسه کراز ۲ جلسه محروم شده بود اما در روز بازی با گسترش فولاد با اعتراض ویژه استقلال‌ها، این حکم معلق شد و این در حالی بود که این بازیکن در اردوی استقلال حاضر نبود. به هر ترتیب بعد از اعتراض ویژه استقلال‌ها، جاسم کرار نه‌تنها با کاهش حکم روبه رو نشد بلکه حکم او به ۳ جلسه افزایش یافت. این مساله اعتراض شدید استقلال‌ها را در آن دوره به همراه داشت ولی در نهایت آنها قهرمانی را براحتی از دست دادند و به پنجمی قناعت کردند. شاید استقلال‌ها نگران هستند که با اعتراض ویژه باعث شوند محرومیت رحمتی حتی بیشتر هم شود.

رحمتی از ۹ بازی باقیمانده لیگ برتر، ۴ بازی را محروم است و شاید استقلال‌ها ترجیح دهند ریسک نکنند، چرا که تجربه تلخی را از اعتراض ویژه دارند.